TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

ATO TRT13 CGP N.º 006, DE 7 DE FEVEREIRO DE 2022

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, de acordo com o Proad n.º 135/2022,

RESOLVE

Declarar vago o cargo de Técnico Judiciário - Área Apoio Especializado -
Especialidade Tecnologia da Informação, do Quadro Permanente de Pessoal deste
Tribunal, ocupado pelo servidor CAIO RÉGIS CAROCA, tendo em vista a posse do citado
servidor em outro cargo público inacumulável, nos termos do artigo 37, inciso XVI da
Constituição Federal, c/c o art. 33, inciso VIII da Lei n.º 8.112/90, a contar de 10.01.2022.

Dê-se ciência.
Publique-se no DA_e e DOU.

LEONARDO JOSÉ VIDERES TRAJANO
Desembargador Presidente

LEONAR

DO JOSE

VIDERES

TRAJANO

	Ir para página 1